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Kompania Ejal-Albania shpk (1999-2020)
Kompania Ejal-Albania shpk (1999-2020)
29x25 cm
“Koha ka emrin tuaj”
Biblioteka Kombetare
3200 kopje per porositesit dhe lexuesit
Porositesit nga dy kopje dhe shtese sipas 
kerkeses
Ne librarite me te medha te vendit
Te gjitha Bibliotekave publike te vendit
Me kater ngjyra, printim dixital
150 gr/m2, lluster
Speciale, me qepje, me kapak te forte
Ne rrjetet sociale, ne portalin ejalelite.com
Nga data e miratimit te lendes nga porositesi
365 dite
30 EURO

EJAL - Albania shpk
Tirane
ejalmarket2015@yahoo.com

PASAPORTA E BOTIMIT TE ALBUMIT
“KOHA KA EMRIN TUAJ”


